
上海震旦职业学院
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海中侨职业技术大学
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海民航职业技术学院
上海南湖职业技术学院
上海浦东职业技术学院
常州机电职业技术学院
常州机电职业技术学院
东南大学成贤学院
东南大学成贤学院
东南大学成贤学院
东南大学成贤学院
东南大学成贤学院
无锡太湖学院
无锡太湖学院
无锡太湖学院
无锡太湖学院
江苏财经职业技术学院
江苏大学京江学院
江苏大学京江学院
江苏大学京江学院
江苏海事职业技术学院
江苏海事职业技术学院
江苏海事职业技术学院
江苏海事职业技术学院
江苏理工学院
江苏经贸职业技术学院
江苏经贸职业技术学院
江苏经贸职业技术学院
江苏经贸职业技术学院
江苏农林职业技术学院
江苏农林职业技术学院
江苏农林职业技术学院
江苏农林职业技术学院
江苏农林职业技术学院
江苏食品药品职业技术学院
江苏食品药品职业技术学院
江苏信息职业技术学院
江苏农牧科技职业学院
江苏农牧科技职业学院
江苏农牧科技职业学院
江苏农牧科技职业学院
江苏农牧科技职业学院
南京工程学院
南京工业大学浦江学院
南京航空航天大学金城学院
南京科技职业学院
南京科技职业学院
南京机电职业技术学院
南京机电职业技术学院
南京机电职业技术学院
南京机电职业技术学院
南京交通职业技术学院
南京交通职业技术学院
南京交通职业技术学院
南京交通职业技术学院
南京交通职业技术学院
南京理工大学泰州科技学院
南京理工大学泰州科技学院
南京理工大学泰州科技学院
南京理工大学泰州科技学院
南京理工大学紫金学院
南京理工大学紫金学院
南京理工大学紫金学院
南京旅游职业学院
南京旅游职业学院
南京师范大学泰州学院
南京特殊教育师范学院
南京铁道职业技术学院
南京铁道职业技术学院
南京铁道职业技术学院
南京信息职业技术学院
南京信息职业技术学院
南京医科大学康达学院
南京医科大学康达学院
南通大学杏林学院
南通大学杏林学院
南通大学杏林学院
南通职业大学
南通职业大学
南通职业大学
三江学院
苏州大学应用技术学院
苏州大学应用技术学院
苏州农业职业技术学院
苏州农业职业技术学院
苏州农业职业技术学院
苏州职业大学

酒店管理与数字化运营（高本贯通）
物联网工程技术
大数据工程技术
建筑工程
食品质量与安全
食品营养与健康
合成生物技术
大数据与会计（涉外会计）
现代物流管理
工程造价
护理（康复护理）
民航运输服务
民航运输服务（民航电子商务）
航空物流管理
民航运输服务（航空旅游服务）
民航安全技术管理
机场电工技术
通用航空器维修
无人机应用技术
飞机机电设备维修（中外合作办学）
飞行器数字化制造技术（通航飞机制造）
航空发动机装配调试技术
数字媒体技术
飞行器维修技术
新能源装备技术
新能源汽车技术
土木工程
交通工程
化学工程与工艺
功能材料
护理学
通信工程
集成电路设计与集成系统
智能制造工程
药学
大数据与会计
材料成型及控制工程
金属材料工程
医学检验技术
机电一体化技术
大数据技术
人工智能技术应用
国际邮轮乘务管理
环境工程（中外合作办学）
金融科技应用
国际金融
工商企业管理
市场营销
现代农业技术
园艺技术
茶叶生产与加工技术
机械制造及自动化
园林工程技术（中外合作办学）
药学
卫生检验与检疫技术
电子信息工程技术
药品质量与安全
宠物医疗技术
现代农业技术
水产养殖技术
计算机应用技术
环境工程（中外合作办学）
食品科学与工程
土木工程
热能动力工程技术
人工智能技术应用
机电一体化技术
机械制造及自动化
无人机应用技术
云计算技术应用
汽车检测与维修技术
智能网联汽车技术
道路与桥梁工程技术
软件技术
建筑工程技术
机器人工程
软件工程
电子信息工程
化学工程与工艺
智能车辆工程
智能建造
智能装备与系统
空中乘务
旅游英语
制药工程
康复治疗学
财税大数据应用
风景园林设计
建筑工程技术
嵌入式技术应用
跨境电子商务
预防医学
医学信息工程
海洋技术
电子信息工程
物联网工程
机电一体化技术
药品生产技术
大数据与会计
通信工程
电子信息工程
软件工程
花卉生产与花艺
园林技术
商务日语
旅游管理

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

507
506
505
520
519

488

488
488

488
488
488

488
488
488
488
488

532
554

532
562
512

512

488
522
521
561

549
488
488
488
488

488

488

488
568
551
533

488

488

488
488
488

527
533
528
542
528
524
529

543
566
488
488

488

569
536
533

488

527
526

154735
155815
156912
140563
141631

126240
101923

126324
93734
149128

149247

138186
139079
94316

107465

86840
105517
125168

131977
125680
131012
115580
131149
135430
130660

114554
89097

85760
122201
125134

132233
133774

506
501
502
524

497

497
497
497

497
497

497
497

536
554

531
559
512

512

497
520
519
562

547

497
497

497

497

552
534

497

526
533
527
549

549
568
497

497

572
535
539

497

497

524
522

497

160039
165350
163994
139012

123727
101884

129980
96016
153180

152916

143377
144989
92546

111026

104370
126912

136137
128320
135653
108138

107990
84952

80948
125059
120927

138740
141195

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
无锡城市职业技术学院
无锡城市职业技术学院
无锡商业职业技术学院
江苏师范大学科文学院
扬州大学
扬州大学广陵学院
扬州工业职业技术学院
扬州市职业大学
扬州市职业大学
扬州市职业大学
正德职业技术学院
南通理工学院
无锡工艺职业技术学院
苏州工业园区服务外包
职业学院
苏州科技大学天平学院
江苏科技大学苏州理工
学院
常州工程职业技术学院
江苏航空职业技术学院
江苏卫生健康职业学院
南京城市职业学院
南京城市职业学院
南京城市职业学院
南京城市职业学院
南京城市职业学院
南京城市职业学院
连云港师范高等专科学
校（现转设为连云港师
范学院）
苏州工业职业技术学院
苏州工业职业技术学院
徐州幼儿师范高等专科学校
江苏医药职业学院
南通师范高等专科学校
盐城幼儿师范高等专科学校
安徽工程大学
安徽工程大学
安徽工程大学
安徽工程大学
安徽信息工程学院
安徽信息工程学院
安徽信息工程学院
安徽信息工程学院
安徽信息工程学院
安徽建筑大学
安徽建筑大学
合肥城市学院
合肥城市学院
合肥城市学院
安徽警官职业学院
安徽科技学院
安徽理工大学
安徽农业大学
安徽审计职业学院
安徽医科大学临床医学院
安徽医学高等专科学校
安徽医学高等专科学校
安徽中医药高等专科学校
安徽中医药高等专科学校
安徽中医药高等专科学校
合肥职业技术学院
合肥职业技术学院
皖江工学院
淮北师范大学
淮北职业技术学院
淮南联合大学
淮南联合大学
淮南联合大学
淮南联合大学
淮南联合大学
芜湖职业技术学院
芜湖职业技术学院
芜湖职业技术学院
黄山职业技术学院
黄山职业技术学院
安徽交通职业技术学院
安徽交通职业技术学院
安徽交通职业技术学院
合肥幼儿师范高等专科
学校
皖西卫生职业学院
安徽卫生健康职业学院
安徽卫生健康职业学院
安徽新华学院
福建农林大学
福建农林大学
福建农林大学
福建农林大学
福建农林大学
阳光学院
阳光学院
阳光学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州大学至诚学院
福州外语外贸学院
福州外语外贸学院
福州职业技术学院
宁德职业技术学院
宁德职业技术学院

大数据与会计
空中乘务
大数据与会计
软件工程
生物科学（师范）
化学工程与工艺
大数据与财务管理
服装设计与工艺
电子商务
应用英语
数字媒体技术
土木工程
眼视光技术

采购与供应管理

土木工程

焊接技术与工程

数字媒体技术
民航运输服务
临床医学
传播与策划
跨境电子商务
工程造价
健康管理
计算机应用技术
计算机网络技术

早期教育（师范）

工业工程技术
物联网应用技术
学前教育（师范）
临床医学
学前教育（师范）
小学教育（师范）
生物工程
应用化学
生物制药
环境工程
计算机科学与技术
软件工程
人工智能
机械设计制造及其自动化
智能制造工程
应用化学
无机非金属材料工程
建筑环境与能源应用工程
智能建造
无机非金属材料工程
计算机网络技术
食品质量与安全
预防医学
林学
大数据与会计
预防医学
临床医学
医学检验技术
药品经营与管理
中药制药
康复治疗技术
药学
大数据与会计
水利水电工程
电子商务
护理
小学英语教育（师范）
护理
口腔医学技术
医学美容技术
药学
机械设计与制造
关务与外贸服务
港口物流管理
临床医学
护理
城市轨道交通机电技术
城市轨道交通通信信号技术
城市轨道交通运营管理

学前教育（师范）

临床医学
临床医学
护理
电气工程及其自动化
植物保护
生物信息学
木材科学与工程
海洋科学
生物科学类
电子商务
建筑电气与智能化
工程造价
材料成型及控制工程
电子信息工程
环境工程
机械设计制造及其自动化
软件工程
通信工程
土木工程
信息与计算科学
经济统计学
电子商务
广告艺术设计
园林技术
机械制造及自动化

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

488
488
525
624

510

524

488

510

488
488

506

568
561
564
562
521
519
517
515
513
567
566
513
512

488
558
583
576

548
497
494

488

539
572

488

488
488

488

488

488

488
488
488

578
585
568
568
579
520
506
508
516
523
532
521
526

517
523
524
522

134771
30209

151065

135835

151793

155445

86413
94527
91558
93758
138922
141244
143433
145978
148493
87959
88445
148338
149082

97307
70315
77381

108539
165220
168184

119005
82421

75408
67908
86643
86549
75038

140651
155605
153883
144806
137046
126756
138809
134063

143770
136536
136441
138149

497

620

497

511

524

497

519

497

497
497

497

566
561

566
517
512
514

567
565

564
583
576

514
506

497
497

543
577

497

497

497

497
497

497

500

497
497
497

574
585
567
569
580
530

515
520
540
517
526

517
522
529
531

27819

153771

138805

144783

88234
93861

88199
147350
152592
150449

86521
89181

89990
66691
75560

151364
159538

115606
73972

167036

78523
64453
86065
83980
70584
131827

149403
143513
119713
146922
136432

146821
140650
132245
130667

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
宁德职业技术学院
宁德职业技术学院
宁德职业技术学院
泉州职业技术大学
泉州职业技术大学
泉州职业技术大学
泉州职业技术大学
泉州师范学院
泉州师范学院
泉州师范学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
泉州信息工程学院
武夷学院
厦门城市职业学院
厦门大学嘉庚学院
厦门大学嘉庚学院
厦门大学嘉庚学院
厦门大学嘉庚学院
厦门海洋职业技术学院
厦门华厦学院
厦门华厦学院
厦门华厦学院
厦门华厦学院
泉州轻工职业学院
东华理工大学
赣南师范大学
赣南师范大学
赣南师范大学
赣南医科大学
南昌交通学院
南昌交通学院
南昌交通学院
江西财经大学现代经济
管理学院
江西财经职业学院
江西应用科技学院
江西应用科技学院
江西应用科技学院
江西应用科技学院
江西应用科技学院
南昌职业大学
江西电力职业技术学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
南昌工学院
江西交通职业技术学院
江西科技师范大学
江西科技师范大学
江西科技师范大学
江西科技师范大学
南昌应用技术师范学院
南昌应用技术师范学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西科技学院
江西理工大学
江西农业大学
江西农业大学
江西师范大学
江西师范大学科学技术
学院
江西司法警官职业学院
江西司法警官职业学院
江西司法警官职业学院
江西司法警官职业学院
南昌医学院
南昌医学院
南昌医学院
井冈山大学
景德镇艺术职业大学
景德镇艺术职业大学
景德镇艺术职业大学
九江学院
江西职业技术大学
江西职业技术大学
江西职业技术大学
江西职业技术大学
江西职业技术大学
江西职业技术大学
南昌大学科学技术学院
南昌航空大学科技学院
南昌航空大学科技学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院

机电一体化技术
新能源汽车技术
计算机网络技术
油气储运工程
智能网联汽车工程技术
现代分析测试技术
物联网工程技术
物理学（师范）
化学工程与工艺
环境科学
电子信息工程
微电子科学与工程
物联网工程
网络空间安全
土木工程
工程造价
金融工程
电子商务
软件工程（中外合作办学）
环境工程
旅游管理
给排水科学与工程
环境科学与工程
城乡规划
风景园林
工业机器人技术
机械设计制造及其自动化
物联网工程
食品质量与安全
物流工程
影视动画
化学工程与工艺
物理学（师范）
化学（师范）
材料化学
生物信息学
计算机科学与技术
机械制造及自动化
城市轨道交通运营管理

金融科技

大数据与会计
电子信息工程
智能科学与技术
金融工程
机电一体化技术
动漫制作技术
现代物流管理
热能动力工程技术
大数据管理与应用
机械电子工程
车辆工程
智能制造工程
机器人工程
电气工程及其自动化
电子信息工程
软件工程
城市轨道交通供配电技术
制药工程
材料化学
教育技术学（师范）
应用化学（职教师范）
电子信息工程
软件工程
人工智能
计算机科学与技术
软件工程
工程造价
护理学
虚拟现实技术应用
工商企业管理
人力资源管理
法律事务
护理
环境工程
植物保护
水产养殖学
生物科学（师范）

数字经济

社区矫正
信息安全技术应用
行政管理
社区管理与服务
康复治疗学
药学
医学检验技术
护理学
建筑室内设计
数字媒体技术
大数据与财务管理
药学
机电一体化技术
电气自动化技术
物联网应用技术
软件技术
建筑室内设计
大数据与会计
土木工程
测控技术与仪器
网络空间安全
工程造价
机电一体化技术
电气自动化技术
电子信息工程技术
计算机应用技术

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

566
551
554
515
511
513
514
508
511
512
514
503
551

528
551
553
554

520
535
524

575
579
584
559
559
527
488
488

535

488

511
519

488
509
511
512
512
511
517
512
516
488
568
557
581

518

517
520
516
512
546

488

568
564
563
613

567
564
573
562

561

488
488

522
547
528
488

489
488

88528
105097
102261
145945
150668
147719
147594
153455
149978
148884
147443
159100
105099

130952
105845
103663
102588

139870
123208
135822

78815
75037
69173
96804
96940
131934

123266

150500
142103

152931
150612
149747
149502
150200
143270
149221
144856

86782
98815
72681

142477

143198
140165
144310
148946
111407

86569
91350
92469
40184

87824
90926
81315
93739

94344

137638
109929
130816

173858

570

559
513
510
514
511
507
512
523
524
502
560

531
556
561
565

532

588

588

566
523

548

512
528

506
509
506
509

514
512
516

570
561
589

528

518
520
516
512
545

497

571
568
562
616

497

570
565
573
563

562

497

525
551
525
497

499

83456

96188
151489
155202
150440
154720
158529
153443
139869
138855
163814
94432

130666
100004
94122
89481

129289

61198

61455

88142
140265

109624

153212
134669

159364
156536
159508
156262

150684
153101
148368

83225
94114
59889

133780

146155
143613
147982
152936
112802

81243
85885
92480
31759

82584
89112
78742
91281

92733

138023
105550
137059

167852

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
南昌理工学院
上饶师范学院
上饶师范学院
上饶师范学院
宜春学院
宜春学院
江西青年职业学院
江西应用技术职业学院
江西应用技术职业学院
江西应用技术职业学院
江西应用技术职业学院
九江职业大学
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西医学高等专科学校
江西水利职业学院
宜春幼儿师范高等专科学校
萍乡卫生职业学院
萍乡卫生职业学院
景德镇陶瓷职业技术学院
山东航空学院
德州学院
烟台科技学院
山东职业学院

山东职业学院

山东职业学院
山东职业学院
济宁医学院
济宁医学院
济宁医学院
聊城大学
临沂大学
临沂大学

鲁东大学

青岛滨海学院
青岛滨海学院
青岛滨海学院
青岛恒星科技学院
青岛恒星科技学院
青岛酒店管理职业技术
学院
青岛理工大学
青岛农业大学
青岛农业大学海都学院
曲阜师范大学
齐鲁理工学院
齐鲁理工学院
齐鲁理工学院
齐鲁理工学院
日照职业技术学院
日照职业技术学院
山东财经大学东方学院
山东财经大学东方学院
山东科技大学
山东理工大学
山东理工大学
山东理工大学
山东力明科技职业学院
山东农业大学
山东农业大学
山东农业大学
山东农业大学
山东农业大学
山东农业大学
山东农业大学
齐鲁工业大学
齐鲁工业大学
齐鲁工业大学
齐鲁工业大学
齐鲁工业大学
山东商业职业技术学院
山东商业职业技术学院
山东商业职业技术学院
山东师范大学
山东师范大学
齐鲁医药学院
山东现代学院
山东现代学院
山东现代学院
山东现代学院
山东协和学院
山东协和学院
山东协和学院
山东畜牧兽医职业学院
山东英才学院
潍坊学院
烟台大学
烟台大学
烟台南山学院
烟台南山学院
烟台南山学院
烟台南山学院
青岛工学院
青岛工学院

软件技术
动漫制作技术
护理
市场营销
影视编导
学前教育
商务英语
物理学（师范）
生物科学（师范）
数学与应用数学（师范）
预防医学
临床医学
学前教育（师范）
水文与工程地质
城市轨道交通工程技术
测绘地理信息技术
数字媒体技术
软件技术
临床医学
临床医学（全科医学方向）
临床医学（医学影像方向）
助产
中医学
医学影像技术
眼视光技术
工程测量技术
小学道德与法治教育（师范）
护理
医学检验技术
文物修复与保护
化学工程与工艺
制药工程
海洋信息工程
铁道机车运用与维护
铁道工程技术（中外合作办学）（与俄
罗斯乌拉尔国立交通大学合作办学）
城市轨道车辆应用技术
城市轨道交通运营管理
预防医学
医学检验技术
康复治疗学
生物科学（师范）
生物科学（师范）
环境工程
船舶与海洋工程（中外合作办学）（与
韩国蔚山大学合作办学）
数字经济
物联网工程
食品营养与健康
土木工程
工程造价

烹饪工艺与营养

环境工程
水产养殖学
软件技术
物理学（师范）
医学影像技术
中药学
护理
医学检验技术
信息安全技术应用
大数据与会计
数据科学与大数据技术
统计学
海洋技术
采矿工程
矿物加工工程
生物科学
针灸推拿
植物科学与技术
环境科学与工程类
农业资源与环境
生态学
植物生产类
动物科学
食品科学与工程
轻工类
酿酒工程
食品科学与工程类
化工与制药类
海洋技术
网络营销与直播电商
软件技术
大数据与会计
化学（师范）
生物科学类
护理学
药学
临床医学
中药学
护理
康复治疗学
医学影像技术
医学检验技术
畜牧兽医
现代物流管理
数学与应用数学（师范）
应用化学
金属材料工程
测控技术与仪器
康复治疗学
自动化
机电一体化技术
工业设计
食品科学与工程

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

490
488
488
520

552
572
556
568

488
514
508
502

498
498
510

494
488
491
488
548
550

488
575
574
561
580
580
559

508

507
506

584
562
494
597

538
488

512

569
558
563
571

572
565
571

576
568
560
564
565
561

492
488
615
614
559
539

536
541
539
488

545
569
565
511
540
517

509
525

172529

140455

103825
82662
99429
86408

146755
153445
160573

164095
164034
151925

168973

171278

108572
106338

78778
80293
93861
73079
73560
96263

154224

154715
155762

69352
92773

169053
54981

120239

149532

85682
97635
92568
83375

82258
89588
82960

77262
86677
95156
90720
89900
94591

170665

37889
39252
96746
118867

122392
116749
118969

111714
85138
89445
150388
117987
143665

152512
134927

497
497
497

497
557
576
562
571

515
512
508
497
500
498
515

508

502

552
554

497
577
575
566
581
582
561

502
501

585
564
507
590

541
497

571
562
562
573

572
568
567

571
578
570
562
567
568
562

503
497
615
612
560
540
497
538
497
541
545
545

547
568
564
502
545
519

511
531

99026
75203
92009
82189

149399
152881
157474

166200
168933
149366

157700

164815

104532
102354

74203
76976
88298
69175
68001
94038

164028
165222

64563
89932

159074
58798

117700

81516
92001
93010
79444

80915
84829
86043

81773
73850
83308
92706
86514
85168
92400

163651

32830
35775
94671
119327

122093

118494
113370
113673

110318
85390
90135

164234
113061
145274

154208
130085

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
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